
1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 7 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse M

Ergebnis Dressur Pferde Einspänner

ÖTO §§ 717 - 721

Richter:

C: Albert Pointl Aufgabe F7A

E: Monika Pramendorfer

R: Helmut Meidert, Ger Richter:

C E R

Rang Name WNr Pferde Pkt. Rg Pkt. Rg Pkt. Rg Vorf. Ges. Punkte

1 Karosser Kathrin 49 Z007 Leandro 143 1 137,5 3 144 2 0 46,80
2 Doppler-Wallner Manuela° 46 AMJS Novilliero 140 2 138 2 143,5 3 0 47,60
3 Weber Isidor* 43 4A71 Baki 136 4 140,5 1 140 4 0 48,93
4 Gappmaier Melanie° 47 1F81 Denver 13 128 5 134,5 4 139 5 0 52,93
5 Moser Georg° 48 AU04 Barichello 3 138 3 133,5 5 151 1 15 62,33
6 Struber Thomas° 44 2663 Gemma 118,5 7 132,5 6 119,5 7 5 66,20
7 Fink Peter" 45 4F32 Bugatti 5 119,5 6 124 7 120,5 6 5 67,93

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 7 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse M

Ergebnis Marathon Pferde Einspänner

ÖTO §§ 723 - 730

Geländebau:

Gerhard Sparber, IFC

Assistent:

Ulrike Sparber, IFC

Phasen Hindernisse

A B 1 2 3 4

Rang Name WNrZF StP ZF StP Zeit StP Rg Zeit StP Rg Zeit StP Rg Zeit StP Rg Pkte

1 Weber Isidor* 43 0,0 0 0,0 0 46,88 0 1 44,69 0 2 40,58 0 1 42,73 0 1 43,72

2 Karosser Kathrin 49 0,0 0 0,0 0 54,41 0 3 43,52 0 1 41,46 0 2 45,85 0 2 46,31

3 Struber Thomas° 44 0,0 0 0,0 0 57,63 0 6 47,56 0 4 46,75 0 6 47,53 0 4 49,87

4 Fink Peter" 45 0,0 0 0,0 0 55,08 0 5 52,04 0 5 44,26 0 4 52,20 0 6 50,90

5 Doppler-Wallner Manuela° 46 0,0 0 0,0 0 51,68 0 2 61,12 0 7 46,66 0 5 50,28 0 5 52,44

6 Gappmaier Melanie° 47 0,0 0 0,0 0 54,74 0 4 54,77 0 6 49,07 0 7 53,52 0 7 53,03

7 Moser Georg° 48 0,0 0 0,0 0 64,10 5 7 46,82 0 3 42,10 0 3 46,09 0 3 54,78

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 7 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse M

Ergebnis Dressur + Marathon Pferde Einspänner

Rang Name WNr Dressur Marathon Punkte A + B

1 Weber Isidor* 43 48,93 43,72 92,65

2 Karosser Kathrin 49 46,80 46,31 93,11

3 Doppler-Wallner Manuela° 46 47,60 52,44 100,04

4 Gappmaier Melanie° 47 52,93 53,03 105,96

5 Struber Thomas° 44 66,20 49,87 116,07

6 Moser Georg° 48 62,33 54,78 117,11

7 Fink Peter" 45 67,93 50,90 118,83

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378
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1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 7 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse M

Ergebnis Hindernisfahren Pferde Einspänner

Richter:

Albert Pointl

Monika Pramendorfer Parcoursbau: 

Gerhard Sparber, IFC

Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferde Fehler Zeit Zeitfehler Vorf. Punkte

1 Doppler-Wallner Manuela° 46 AMJS Novilliero 0 163,78 0,00 0 0,00

2 Weber Isidor* 43 4A71 Baki 3 167,12 0,00 0 3,00

3 Fink Peter" 45 4F32 Bugatti 5 3 168,51 0,00 0 3,00

4 Struber Thomas° 44 2663 Gemma 3 169,97 0,00 0 3,00

5 Moser Georg° 48 AU04 Barichello 3 6 159,50 0,00 0 6,00

6 Karosser Kathrin 49 Z007 Leandro 6 171,58 0,00 0 6,00

7 Gappmaier Melanie° 47 1F81 Denver 13 6 172,05 0,00 0 6,00

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 7 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse M

Ergebnis gesamt Pferde Einspänner

Richter: Albert Pointl, Monika Pramendorfer

Parcours- und Geländebau: Gerhard und Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferdenamen Verein/Bl Dressur Marathon Hind.f. Gesamtp.

1 Weber Isidor* 43 4A71 Baki Ländl. Reitergruppe Hopfgarten - T48,93 43,72 3,00 95,65

2 Karosser Kathrin 49 Z007 Leandro Pferdefr. am Wendelstein - Ger 46,80 46,31 6,00 99,11

3 Doppler-Wallner Manuela° 46 AMJS Novilliero UGFC Wimmhof - S 47,60 52,44 0,00 100,04

4 Gappmaier Melanie° 47 1F81 Denver 13 UGFC Wimmhof - S 52,93 53,03 6,00 111,96

5 Struber Thomas° 44 2663 Gemma RV Kuchl-Georgenberg - S 66,20 49,87 3,00 119,07

6 Fink Peter" 45 4F32 Bugatti 5 Reitclub Wildfang - V 67,93 50,90 3,00 121,83

7 Moser Georg° 48 AU04 Barichello 3 UGFC Wimmhof - S 62,33 54,78 6,00 123,11

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378
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1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Salzburger Landesmeisterschaft 2018

Einspänner

Richter: Albert Pointl, Monika Pramendorfer

Parcours- und Geländebau: Gerhard und Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferdenamen Verein/Bl Dressur Marathon Hind.f. Gesamtp.

1 Doppler-Wallner Manuela° 46 AMJS Novilliero UGFC Wimmhof - S 47,60 52,44 0,00 100,04

2 Gappmaier Melanie° 47 1F81 Denver 13 UGFC Wimmhof - S 52,93 53,03 6,00 111,96

3 Struber Thomas° 44 2663 Gemma RV Kuchl-Georgenberg - S 66,20 49,87 3,00 119,07

4 Moser Georg° 48 AU04 Barichello 3 UGFC Wimmhof - S 62,33 54,78 6,00 123,11

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Vorarlberger Landesmeisterschaft 2018

Einspänner Pferde

Richter: Albert Pointl, Monika Pramendorfer

Parcours- und Geländebau: Gerhard und Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferdenamen Verein/Bl Dressur Marathon Hind.f. Gesamtp.

1 Fink Peter" 45 4F32 Bugatti 5 Reitclub Wildfang - V 67,93 50,90 3,00 121,83

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber
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